
RESOLUCION -D- Nº   424/2010

Salta, 26 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.078/10

1

VISTO:

   La Resolución -D- Nº 416/10, mediante la cual se constituye Mesa
Especial de Examen para algunas asignaturas de las Carreras de Nutrición y Enfermería de
esta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

   Que la constitución del Tribunal Examinador para la asignatura
Enfermería Ginecológica y Obstétrica de la Carrera de Enfermería se fijó para el día 27 de
Octubre del 2010.

   Que  en la fecha indicada en el considerando anterior se realizará el
Censo Nacional de Población 2010,  jornada declarada como feriado nacional;

   Que es necesario establecer nueva fecha de constitución del Tribunal
Examinador para la asignatura Enfermería Ginecológica y Obstétrica.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Fijar la fecha de Constitución del Tribunal Examinador para la asignatura
Enfermería Ginecológica y Obstétrica de la Carrera de Enfermería para el día 28 de
Octubre de 2010 de acuerdo al siguiente detalle:

CARRERA DE ENFERMERIA

47 Enf. Ginecológica y Obstétrica 28/10/2010 09:00

    1   36601   ALARCON APARICIO, ANGELICA
    2   25781   RAMOS, ALCIRA MARTA
    3   90129   RASJIDO, JOSE LUIS
    4     4765   CONDORI, NELIDA ELINA
    5   22238   NAVIA SANCHEZ,YOLANDA



RESOLUCION -D- Nº   424/2010

Salta, 26 de Octubre de 2010
Expediente Nº 12.078/10

2

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera, Centro de
Estudiantes, publíquese en carteleras y siga a Dirección Administrativa Académica de esta
Facultad a sus efectos.

mav
ATM

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


